
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: OÜ Noranet

 

registrikood: 14101087

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Pärnu mnt 139c/2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11317

 

 

telefon: +372 5510100

 

e-posti aadress: info@noranet.ee

 



2

OÜ Noranet 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Osakapital 8

Lisa 3 Tööjõukulud 8

Lisa 4 Seotud osapooled 8

Lisa 5 Lisa 5 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus 9

Aruande allkirjad 10



3

OÜ Noranet 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Noranet OÜ (edaspidi ettevõte või Noranet) on kohalikul kapitalil põhinev uue põlvkonna 5G/IoT (asjade interneti) tehnoloogiatel baseeruvate

lahenduste ja teenuste pakkumisele keskenduv ettevõte.

Toomas Peek

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 535 694

Nõuded ja ettemaksed 13 984 0

Varud 57 920 57 920

Kokku käibevarad 72 439 58 614

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 6 061 6 819

Immateriaalsed põhivarad 758 108 816 424

Kokku põhivarad 764 169 823 243

Kokku varad 836 608 881 857

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 43 972 534 378

Kokku lühiajalised kohustised 43 972 534 378

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 981 454 937 474

Kokku pikaajalised kohustised 1 981 454 937 474

Kokku kohustised 2 025 426 1 471 852

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -592 495 -546

Aruandeaasta kasum (kahjum) -598 823 -591 949

Kokku omakapital -1 188 818 -589 995

Kokku kohustised ja omakapital 836 608 881 857
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 8 725 2 903

Kaubad, toore, materjal ja teenused -539 008 -532 439

Mitmesugused tegevuskulud -3 444 -3 339

Tööjõukulud -6 022 0

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -59 074 -59 074

Ärikasum (kahjum) -598 823 -591 949

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -598 823 -591 949

Aruandeaasta kasum (kahjum) -598 823 -591 949
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Noranet OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Noranet OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab

õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude

allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurost, kui on tõenäoline, et nende kasutamisega seoses saadakse tulevikus majanduslikku kasu. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalse põhivarana kajastatakse ka tööjõukulusid ja materjalide kulusid tekkepõhiselt, mis on seotud investeeringutega põhivarasse

täiendavate võrguseadmete paigaldamiseks seoses uute klientide liitumisega tulenevast vajadusest kliendi ühendamiseks ülekandevõrguga ja

võrgu parendamiseks (läbilaskevõime suurendamiseks).

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus (on tõenäoline, ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ja nende soetusmaksumust on võimalik

usaldusväärselt mõõta), kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb

üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinev kasulik eluiga, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele

eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalset varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul kui objekt on ettevõtte poolt kontrollitav, on tõenäoline, et ettevõte saab objekti

kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu, objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel tuleb kasutada lineaarset meetodit, välja arvatud juhul, kui mõni muu meetod peegeldab objektiivsemalt

varast saadava majandusliku kasu jagunemist vara kasulikule elueale.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu immateriaalne põhivara 10

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul, kui eraldis realiseerub

tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete

nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Tingimuslik tulumaksukohustus Eestis kehtiva

tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt,

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi tulumaksu määraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad

järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud Noranet OÜ-ga sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel. Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik: 

(a) on Noranet OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab kontrolli või olulist mõju Noranet OÜ üle (näiteks läbi osaluse). 

 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest 

tingimustest:
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(a) ettevõte ja Noranet OÜ on ühise kontrolli all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab Noranet OÜ üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on Noranet OÜ kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle Noranet OÜ juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab kontrolli või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Noranet OÜ üle. 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 4 428 0

Sotsiaalmaksud 1 594 0

Kokku tööjõukulud 6 022 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Levikom Eesti OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Levikom

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 6 748 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 748 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 0 500 998

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
35 950 33 380

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 000 0

Kokku võlad ja ettemaksed 37 950 534 378
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PIKAAJALISED 31.12.2020 31.12.2019

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 981 454 937 474

Kokku võlad ja ettemaksed 1 981 454 937 474

OSTETUD 2020 2019

Teenused Teenused

Emaettevõtja 539 009 532 439

Kokku ostetud 539 009 532 439

Lisa 5 Lisa 5 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus

Netovara

Seisuga 31. detsember 2020 moodustas ettevõtte netovara -1 188 818 eurot, mis oli alla seadusega sätestatud summa 2 500 eurot. Ettevõte

netovara kavatsetakse viia vastavusse äriseadustiku nõuetega järgnevate aastate jooksul läbi omakapitali suurendamise.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2021

OÜ Noranet (registrikood: 14101087) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS PEEK Juhatuse liige 26.05.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -592 495

Aruandeaasta kasum (kahjum) -598 823

Kokku -1 191 318

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 1 191 318

Kokku 1 191 318



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonilise side muud teenused 6190 8725 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Levikom Eesti OÜ 12678473 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5510100

E-posti aadress info@noranet.ee


